ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СF]ЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

TATAPCTAI-I РЕ СПУБJIИКАСЫ
БОГЕЛМО МУНИI]ИПАЛЬ РАЙОFIЫ
ЗЕJIЕНАЯ РОЩА АВЫЛ )(ИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020г.

кАрАр

м|2

об утверждении перечня автомобильных дорог обrцего пользования

местного значения Зеленорощинского сельского поселения

Бугульминского муниципального раЙона Республики Татарстан

В соответствии с законом Республики Татарстан от 28,07.2004

N9 45-ЗРТ (О местном самоуправлении Республике Татарстан>,

руководствуясь Уставом муниципального образования <зеленорощинское

сельское поселение> Бугульминского муниципа_пьного района Республики

Татарстан постановляет :

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов Зеленорощинского сельского поселения

Бугульминского м ниципального района Республики ТаЪарстан, согласно

приложению.

2. Щанное постановление вступает в силу и подл€жит опубликованию в

порядке, определенном Уставом муниципа_пьного образования

<Зеленорощинское сельское поселение)) Бугульминского муницип€Lпьного

района Республики Татарстан.

З. Контроль за исполне настоящего постановления оставляю за собой.

,п!!9Ро-

Руководитель Д.М. Хикматов

ис пол нительного
инского сельского

ьм инского муниципzцьного

ики Татарстан
.N9 l2

перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан

Jф п/п наименование автомобильной

дороги, улицы

Протяженность Категория

автомобильной

дороги

Зеленорощинское сельское
поселение

l ул. Шоссейная 55" )- IV

2 ул, Октябрьская 0,8 Iv
t
J чл. Советская 0,8 IV

4 ул. МорозовскаJ{ 1 IV

5 ул. Речная Iv
6 ул. Полевая 05 IV

7 ул. Нагорная 1,5 IV

8 ул. Подлесная l IV

9 ул. Родниковая 0,4 IV

l0 ул. Кондратьевой 05 IV

ll ул. Лесная 1.1 IV
12 ул. Заречная 0,4 IV

13 ул. I_{ентра,rьная 0,2 IV
|4 ул. !орожная |,2 IV
15 чл. Ленина 1,5 IV
16 ул. Низовская 0,7 IV
17 ул. Заречная 0,б IV
l8 ул. Оршанская 0,2 IV

19 ул. Шоссейная 0.7 IV

20 переулок Мостовой 0.2 IV

21 ул. Энергетиков 0.7 lV
22 ул. Березовая 0.5 Iv
/-J ул. Железнодорожная 0,2 Iv